
 

 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 508 

 

Про організацію харчування в комунальній установі 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківський центр 

комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю «Шанс» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 16 червня 2023 року № 4212, відповідно до статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 2 та 3 статті 20 Закону України 

«Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», враховуючи пункт 3 розділу ІІ Положення 

комунальної установи Білоцерківської міської ради «Білоцерківський центр комплексної 

реабілітації для осіб з інвалідністю «Шанс», затвердженого рішенням Білоцерківської міської 

ради від 22 лютого 2018 року №2003-47-VII, з метою організаційного забезпечення 

харчування вихованців в комунальній установі Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю «Шанс», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Встановити, що харчування вихованців в комунальній установі Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 

«Шанс», здійснюється безоплатно. 

2. Витрати на харчування в комунальній установі Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю «Шанс» на одного 

вихованця в розмірі 40,00 грн. на день перебування здійснювати за рахунок коштів місцевого 

бюджету, передбачених на утримання установи. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 10 грудня 2019 року №858 «Про організацію харчування в комунальній 

установі Білоцерківської міської ради «Білоцерківський центр комплексної реабілітації для 

осіб з інвалідністю «Шанс». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ  

 


